
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Váš dopis zn.:   
 
profil zadavatele 

Ze dne:  
  
Č. j.: JMK 74596/2021 
Sp. zn.: S – JMK 2239/2021 
Vyřizuje: Krejčí 
Telefon: 541 651 374 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 0 
Datum: 20.05.2021 
 
 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Evaluace projektu „SKILL Centrum pro cizince v JMK“ 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 1337/21/R21 ze dne 19.05.2021 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení, obchodní společnost 
Evaluation Advisory CE s. r. o., se sídlem Křižíkova 70b, 612 00 Brno, IČO: 253 42 282, dále jen „vybraný 
dodavatel“. 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení provedl (zastoupen hodnotící komisí) hodnocení podaných nabídek 
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ. 
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti a ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu 
s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. Pořadí nabídek bude určeno podle 
výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Dle zadávacích podmínek se nabídkovou cenou pro účely 
hodnocení nabídek rozumí nabídková cena uvedená ve formuláři nabídky v členění, které vyplývá 
z formuláře. Hodnoceny byly níže uvedené nabídkové ceny, které účastníci uvedli v nabídkách. Dle výše 
nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 
 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Pořadí 

1.  AUGUR Consulting s.r.o., se sídlem Rovniny 102, 
748 01 Hlučín, IČO: 253 58 014 

1.902.120 Kč 3. 

2.  Evaluation Advisory CE s. r. o., se sídlem 
Křižíkova 70b, 612 00 Brno, IČO: 253 42 282 

1.669.800 Kč 1. 

3. Asistenční centrum, a.s., se sídlem 
Sportovní 3302, 434 01 Most, IČO: 631 44 883 

1.808.950 Kč 2. 

4. KPMG Česká republika, s.r.o., se sídlem 
Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, IČO: 005 53 115 

1.927.530 Kč 4. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
vybraného dodavatele, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Nabídka vybraného dodavatele splňuje 
všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci zadávacího 
řízení na předmětnou veřejnou zakázku a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 

Otisk razítka 
 

 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2021-05-20T12:23:56+0000
	Not specified




